R E Q U E R I M E N T O  Nº. 797

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município de Botucatu, nos informe da possibilidade de asfaltar todas as ruas da Vila São Benedito, que ainda não contam com esse benefício, visando atender às necessidades dos moradores da localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de setembro de 2003.
Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP